
TSKRP008CXF7
DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo
Nebušická SÚ, Praha 6, č. akce 13355

číslo smlouvy objednatele: A/3/16/2400/142

číslo smlouvy zhotovitele: NI7-053-0078

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členové

představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav

2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

č. ú.: 169818406/0600
zastoupena: Ing. Rastislavem SúFovským, vedoucím odštěpného závodu

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Rastislav SúFovský, vedoucí odštěpného závodu
- ve věcech technických: Ing. Richard Franc, ředitel oblasti Praha
- hlavní stavbyvedoucí: Martin Pánek

Článek II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek44) ke Smlouvě o dílo Nebušická
SÚ, Praha 6, ě. akce 13355 ze dne 9.1.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 10.5.2017 a dodatku ě. 2 ze dne
28.1 1.2017 (dále jen „Smlouva44).

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb„
o zadávání veřejných zakázek. Po provedení průzkumu kanalizačních vstupů nebylo potřeba provádět
celkovou výměnu všech poklopů. Na základě výše uvedeného proběhla aktualizace výkazu výměr
(méněpráce).

- 1 -



O méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto
Dodatku.

Článek III.
Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

16 966 839,89 Kč

3 563 036,38 Kč

20 529 876,27 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 3 bez DPH:
DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 3 vě. DPH:

- 175 500,75 Kč
-36 855,16 Kč

-212 355,91 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 3 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 3 vč. DPH:

16 791 339,14 Kč
3 526 181,22 Kč

20 317 520,36 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 3 nepřekročí 15 % původní hodnoty
závazku ze smlouvy.

3.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá
platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací
hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží
po 2 vyhotoveních.
Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Soupis provedených méněprací

2.

3.

4.

5.

-2 -



/

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

15 32 2013V Praze dne V Praze dne

za Objednatele: za Zhotovitele:

Technická správa Komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Jiří Trávníček

místopředseda představenstva

náměstek generálního ředitele pro investiční

výstavbu a speciální stavby

SWIETÉLSKY stavební s.r.o.

Ing. Rastislav SúPovský

vedoucí odštěpného závodu

IPX]

m SW1ETELSKY
,

stavební s.r.o.

' .SSWf* Dopravní stavby STŘED
" -o-. Dvrt-Slia 8 -Karlin, Sokolovská 192 0-CM80 35 599,Olfi:CZ48035599

©

«ip r

féchníjicá správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

TECH. SPRAVA KOMUNIKACÍ
hi. m. PRAHY, a.s.

Rásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
103

-3-


